年度考核评价标准为合格（C），公司将回购注销其未能解除限售的21,268股（其中首次授

予17,292股，预留授予3,976股）公司限制性股票外，本次实施的股权激励计划与已披露的

股权激励计划无差异。

三、2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二期及预留授予第一期解除限售股

份上市流通安排

（一）2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二期解除限售安排

1、首次授予部分第二期解除限售股份上市流通的日期为：2020年6月22日。

2、本次解除限售股份类别：股权激励限售股

3、本次首次授予部分第二期解除限售的激励对象共计194人，可解除限售的限制性股

票数量为3,348,978股，占公司目前股本总额的0.65%。

4、2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二期可解除限售的激励对象及股票数

量如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（股）

已解除限售股份

的数量（股）

本次可解除限售限制

性股票数量（股）

剩余未解除限售限制

性股票数量（股）

范旭明 董事、副总经理 1,200,000 480,000 360,000 360,000

曾细华

副总经理、 财务总监、

董事会秘书

1,100,000 440,000 330,000 330,000

中层管理人员、核心技术（业务）人

员(192人)

8,920,900 3,568,360 2,658,978 2,676,270

合计(194人) 11,220,900 4,488,360 3,348,978 3,366,270

注：

（1） 因部分激励对象离职或个人考核指标未达标而不符合激励对象条件的权益份额

未统计在上表内。

（2）董事、高级管理人员所持限制性股票在本次解除限售后，仍需遵守《公司法》、

《证券法》及其他相关法律、法规和《公司章程》有关规定。

（3）《2018年限制性股票激励计划首次授予第二期解除限售及预留授予第一期解除

限售对象名单》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（二）2018年限制性股票激励计划预留授予部分第一期解除限售安排

1、预留授予部分第一期解除限售股份上市流通的日期为：2020年6月22日。

2、本次解除限售股份类别：股权激励限售股

3、本次预留授予部分第一期解除限售的激励对象共计10人，可解除限售的限制性股

票数量为305,064股，占公司目前股本总额的0.06%。

4、2018年限制性股票激励计划预留授予部分第一期可解除限售的激励对象及股票数

量如下：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量（股）

已解除限售股份的

数量（股）

本次可解除限售限制

性股票数量（股）

剩余未解除限售限制

性股票数量（股）

中层管理人员、核心技术（业务）人

员(10人)

772,600 0 305,064 463,560

合计（10人） 772,600 0 305,064 463,560

注：

（1） 因部分激励对象离职或个人考核指标未达标而不符合激励对象条件的权益份额

未统计在上表内。

（2）《2018年限制性股票激励计划首次授予第二期解除限售及预留授予第一期解除

限售对象名单》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 55,074,145 10.73% -2,964,042 52,110,103 10.15%

高管锁定股 46,997,805 9.16% 690,000 47.687,805 9.29%

股权激励限售股 8,076,340 1.57% -3,654,042 4,422,298 0.86%

二、无限售条件股份 458,304,251 89.27% 2,964,042 461,268,293 89.85%

三、股份总数 513,378,396 100% 0 513,378,396 100%

六、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第二十一次会议决议；

2、经与会监事签字并加盖监事会印章的第四届监事会第二十一次会议决议；

3、独立董事关于公司第四届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见；

4、北京市盈科（南昌）律师事务所《关于煌上煌2018年限制性股票激励计划之调整、

解除限售及回购注销事宜的法律意见书》；

5、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司 董事会

二0二0年六月十八日

证券代码：

603200

证券简称：上海洗霸 公告编号：

2020-062

上海洗霸科技股份有限公司

关于持股

5%

以上股东质押的股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●截至本次解除质押前， 徐爱东女士持有本公司股份5598113股， 占本公司总股本

5.53%，其质押的本公司股份数为670625股，占其所持本公司股份总数11.98%，占本公司总

股本0.66%。

●截至本公告日，相关主体业已就上述质押股份完成了解除质押手续，目前徐爱东女

士所持股份已不存在质押情形。

2020年6月16日，上海洗霸科技股份有限公司（以下简称本公司）收到股东徐爱东女

士关于其股份质押解除的通知。

有关情况公告如下：

一、本次股份质押解除具体情况

1.�相关股份原出质情况

徐爱东女士于2017年12月15日与国泰君安证券股份有限公司签署《股票质押式回购

交易协议书》， 将其持有的本公司有限售条件的流通股份437,500股与国泰君安证券股份

有限公司进行股票质押式回购交易，初始交易日为2017年12月15日，购回交易日为2020年

12月11日。

2019年5月，公司依法实施2018年年度权益分派方案时，徐爱东女士依照方案（每10

股派送红股3.5股）所获红股153,125股依照上述协议约定同步质押。2019年12月3日，上述

[…]

广东新宝电器股份有限公司于2020年5月15日收到公司董事曾展晖先生、杨芳欣先

生出具的 《公司股票买卖计划告知函》， 曾展晖先生计划在减持计划公告披露之日

（2020年5月16日）起15个交易日后的6个月内(在此期间如遇法律法规规定的窗口期则

不减持)通过集中竞价交易或其他合法方式减持公司股份不超过762,862股（占公司总

股本的0.0952%）；杨芳欣先生计划在减持计划公告披露之日（2020年5月16日）起15个

交易日后的6个月内(在此期间如遇法律法规规定的窗口期则不减持)通过集中竞价交易

或其他合法方式减持公司股份不超过578,042股（占公司总股本的0.0721%）。

详见2020年5月16日公司刊登于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网的《关于部分董事、监事减持股份的预披露公告》（ 公告编

号：2020-022）。

公司近日收到曾展晖先生、杨芳欣先生出具的《关于公司股票买卖计划实施情况的

告知函》，曾展晖先生、杨芳欣先生上述减持计划均已实施完毕。根据《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]� 9号）及《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将曾展晖先生、杨芳

欣先生股份减持计划的实施情况公告如下：

一、 股份减持具体情况

1、 股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占其减持

计划比例

占公司

总股本比例

曾展晖

集中竞价

交易

2020年6月9日至2020年6

月16日

33.60 744,000 97.5275% 0.0928%

合计 744,000 97.5275% 0.0928%

杨芳欣

集中竞价

交易

2020年6月9日至2020年6

月16日

33.65 578,000 99.9927% 0.0721%

合计 578,000 99.9927% 0.0721%

曾展晖先生减持股份来源为公司首次公开发行时 （通过新余市东笙科技有限公司

间接持有的本公司股票，于2016年3月通过大宗交易转为直接持有）及公司上市后分红

送转取得；通过集中竞价交易方式减持次数为5次；减持价格区间为32.65元/股至34.13

元/股。

杨芳欣先生减持股份来源为公司首次公开发行时 （通过新余市东笙科技有限公司

间接持有的本公司股票，于2016年3月通过大宗交易转为直接持有）及公司上市后分红

送转取得；通过集中竞价交易方式减持次数为2次；减持价格区间为33.24元/股至34.17

元/股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

曾展晖

合计持有股份 3,051,447 0.3807% 2,307,447 0.2879%

其中：无限售条件股份 762,862 0.0952% 18,862 0.0024%

有限售条件股份 2,288,585 0.2855% 2,288,585 0.2855%

杨芳欣

合计持有股份 2,312,166 0.2885% 1,734,166 0.2164%

其中：无限售条件股份 578,042 0.0721% 42 0.0000%

有限售条件股份 1,734,124 0.2164% 1,734,124 0.2164%

注：若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关事项说明

1、曾展晖先生、杨芳欣先生本次减持公司股份均未违反《公司法》、《证券法》、《深

圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

（证监会公告[2017]9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章的相关规定，不存在违规情形。

2、 曾展晖先生此前预披露减持股份数量为不超过762,862股， 占公司总股本的

0.0952%。 截止本公告日，曾展晖先生实际减持股份数量为744,000股，占公司总股本的

0.0928%。 曾展晖先生本次减持与此前已披露的承诺及减持计划一致。

杨芳欣先生此前预披露减持股份数量为不超过578,042股， 占公司总股本的

0.0721%。 截止本公告日，杨芳欣先生实际减持股份数量为578,000股，占公司总股本的

0.0721%。 杨芳欣先生本次减持与此前已披露的承诺及减持计划一致。

曾展晖先生、杨芳欣先生本次减持股份计划均已实施完毕。

3、曾展晖先生、杨芳欣先生均不是公司控股股东、实际控制人，其减持计划的实施不

会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构、股权结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

1、曾展晖先生、杨芳欣先生出具的《关于公司股票买卖计划实施情况的告知函》。